天水市麦积区财政局

天水市麦积区农业局

麦区财发〔2019〕418号

天水市麦积区财政局 天水市麦积区农业农村局

关于兑付麦积区2019年第二批农业机械购置补贴资金的通知

有关镇人民政府：

2019年农业机械购置补贴政策落实工作经过系统申报、区镇核实检查，全区12个镇第二批符合农机购置补贴结算条件的农户（农业生产经营组织）共147户，申报补贴机具220台，补贴结算总资金60.1610万元。现将补贴结算资金划拨有关镇，请及时做好兑付工作。

一、资金来源

2019年中央补贴资金100万元。第二批补贴结算总资金60.1610万元，使用2019年中央资金60.1610万元。

二、各有关镇农机购置补贴结算资金

马跑泉镇；补贴2户，补贴机具6台，结算资金141580元。
花牛镇：补贴2户，补贴机具4台，结算资金81430元。

伯阳镇：补贴1户，补贴机具30台，结算资金60260元。

甘泉镇：补贴3户，补贴机具10台，结算资金66980元。

渭南镇：补贴1户，补贴机具1台，结算资金17000元。

新阳镇：补贴2户，补贴机具4台，结算资金17860元。

五龙镇：补贴19户，补贴机具19台，结算资金17480元。

琥珀镇：补贴27户，补贴机具56台，结算资金84180元。

石佛镇：补贴2户，补贴机具2台，结算资金1800元。
元龙镇：补贴1户，补贴机具1台，结算资金33000元。
中滩镇：补贴35户，补贴机具35台，结算资金32200元。

三岔镇：补贴52户，补贴机具52台，结算资金47840元。
三、工作要求
（一）各有关镇严格按照《2019年麦积区农机购置补贴第二批资金结算花名册》中补贴账户和补贴总额，请各镇收到资金后15日内将本批次农机购置补贴资金分别兑付到户。

（二）各有关镇要督促银行兑付资金时在农户“一折统”账户上注明“农机购置补贴资金”。

（三）严肃工作纪律，认真做好农户（农业生产经营组织）信息保密工作，严防倒买倒卖、信息泄露和电信诈骗等不法行为，切实保护农户（农业生产经营组织）合法权益。

附件：各镇2019年农机购置补贴第二批资金结算花名册

天水市麦积区财政局    天水市麦积区农业局

                             2019年12月9日

天水市麦积区财政局办公室              2019年 12月9日印发
文件

- 5 -